
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 96-500 Sochaczew, 
 dnia 28.02.2023 

 

Zamawiający 

Starostwo Powiatowe w Sochaczewie Zamówienia Publiczne 

ul. marsz. J. Piłsudskiego 65 

96-500 Sochaczew 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa oleju opałowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sochaczewie i jednostek podległych na rok 2023/2024 

Numer postępowania IMZP.272.02.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/727598 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

28-02-2023 godz. 10:15:00 w Starostwo Powiatowe w Sochaczewie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

                900000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 3 

 
Część 1 - Sukcesywna dostawa oleju opałowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sochaczewie i jednostek podległych na rok 2023/2024 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. Damo Sp. z o.o. sp.k. MAŁGORZATA GRZYB 
Małszyce 2d/2e 
99-400 Łowicz 

743 813,20 

2. "KOPER" SP. JAWNA MAREK KOPER 
Pilaszków 18 
99-400 Łowicz 

761 187,70 

3. F.T.H.U. EURODOREX SP.J. B.K. CZECHOWSCY, D.A. ZGLEC KRZYSZTOF CZECHOWSKI 
Sienkiewicza 7 
07-200 Wyszków 

743 197,00 

4. PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kieszek 52 
26-670 Pionki 

740 815,40 

 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Zamówienia Publiczne 

 
 
Informacje dodatkowe: 

 
 


		2023-02-28T11:36:49+0100
	Jolanta Gonta; Starostwo Powiatowe w Sochaczewie




